平成３０年７月６日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～株式会社斉藤光学製作所様より美郷町立美郷中学校様へデジタルカメラ・ラベンダーを寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、株式会社斉藤光学製作所（代表取締役 齊藤 伸英）

が発行する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、美郷町立美郷中

学校（校長 須田 喬）へデジタル一眼レフカメラ、ミラーレス一眼カメラおよびラベンダーを寄

贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 寄贈品は、株式会社斉藤光学製作所の意向により、地元にある美郷町立美郷中学校の設備充実

を支援するために選定されました。

記

【寄贈式概要】

日 時 平成 30年 6月 21日（木） 9時 30分～

会 場 美郷町立美郷中学校

寄贈品 デジタル一眼レフカメラ１台、ミラーレス一眼カメラ１台、ラベンダー20株

出席者

美郷町教育委員会     教育長   福田 世喜 様

美郷町立美郷中学校    校長    須田 喬  様

美郷町立美郷中学校    生徒会長  小川 出  様

株式会社斉藤光学製作所  代表取締役 齊藤 伸英 様

株式会社斉藤光学製作所  社長室   齊藤 大樹 様

株式会社秋田銀行     専務取締役 高田 眞千

（以 上）